CORYDALIS Vent. DC.

22. **CORYDALIS** *Cracca* Schldl. *Linnaea* 1. p. 567. — Inter fruticeta in latere orientali montis „Duyvelsberg” ad cataractas altit. III (Cap), tum ad thermas urbis „Caledon” (Caledon) et in sylvis ad fluvium „Zwartkopsrivier” et in „Adow” (Uitenhage). Sept. — Herbae juniores proveniunt tantum fruticibus antea exustis.

23. **CORYDALIS** *Burmanni*. — *Fumaria officinalis* Burm. prod. fl. cap. p. 20? — In terris ligneis arenosis prope „Saldanhabay et Brackfontein” (Cap et Clanwilliam) altit. I, II. Sept.

DISCOCAPNOS Cham. et Schldl. *Linnaea* 1. p. 569.

24. **DISCOCAPNOS** *Mundii* Cham. et Schldl. — *Fumaria capreolata?* Thunb. fl. cap. ed. Schult. p. 554. — Locis umbrosis ad catarractas inter frutices, in latere orientali montis „Duyvelsberg” (Cap). Sept.

FUMARIA L.

25. **FUMARIA** *officinalis* L. — Ubique in cultis Africae australis. Aug. Sept. — Ex Europa, haud dubie, advecta.

Ordo 6. **CRUCIFERAE** Juss. DC.**ARABIDEAE** seu **PLEURORHIZEAE SILIQUOSAE.****MATTHIOLA** R. Br.

26. **MATTHIOLA** *torulosa* DC. syst. 2. p. 169. — *Cheiranthus torulosus* Thunb. — In loco deserto „Karro” ad fluvium „Gauritzrivier.” Dec.

NASTURTIUM R. Br.

27. *NASTURTIUM officinale* R. Br. DC. syst. 2. p. 188. — *Sisymbrium Nasturtium* L. — Ad rivulos in latere orientali montis „Tafelberg” (Cap), tum apud „Krakakamma” (Uitenhage). Jan.

28. *NASTURTIUM palustre* DC. syst. 2. p. 191. — Stagnantibus „Valleyen” dictis, in locis editis inter „Zwartkopsrivier” et „Bethelsdorp” (Uitenhage). Oct.

CARDAMINE L.

29. *CARDAMINE africana* L. Thunb. fl. cap. ed. Schult. p. 497. — Umbrosis (altit. III) inter saxa fruticesque hiatus rupis in latere orientali montis „Duyvelsberg” (Cap). Aug. Sept.

ALYSSINEAE seu PLEURORHIZEAE LATI-SEPTAE.

ALYSSUM L.

30. *ALYSSUM maritimum* Lam. DC. syst. 2. p. 318. — Locis arenosis (altit. II) in hiatu rupium inter montes „Tafel- et Leeuwenberg.” Apr.

THLASPIDAEAE seu PLEURORHIZEAE ANGUSTI-SEPTAE.

CAPSELLA Moench.

31. *CAPSELLA Bursa pastoris* Moench DC. syst. 2. p. 383. — *Thlaspi Bursa pastoris* L. — Ad vias et culta in omnibus coloniae partibus. Sept.

SISYMBREAEAE seu NOTORHIZEAE SILIQUOSAE.
SISYMBRIUM L.

32. *SISYMBRIUM Burchelli* DC. syst. 2. p. 472. — Locis umbrosis sub *Acaciis* ad rivulos loci deserti „Karro” inter „Gauritzrivier” et „Langekloof” (Georg). Dec.

33. *SISYMBRIUM capense* Thunb. fl. cap. ed. Schult. p. 497. — *S. garielinum* Burch. DC. — Inter fruticeta ad fluvium „Zwartkopsrivier” (Uitenhage). Jul. Aug.